
 
Pilisszántó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2019. (II. 15.) önkormányzati rendelete 
 

a Közszolgálati Tisztviselők Napjáról 
 

Pilisszántó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 93. § (2) bekezdése és a 232/A. §-ban kapott felhatalmazás 
alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
A Pilisszántói Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára a Közszolgálati Tisztviselők 
Napja, július 1-je, munkaszüneti nap. 
 

2. § 
 
A munkaszüneti nappá nyilvánítással összefüggésben keletkező többletköltségek fedezetét 
Pilisszántó Község Önkormányzata saját bevétele terhére biztosítja 
 

3.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Pilisszántó, 2019. február 15. 
 
 

Csicsmanczai Tamásné s.k. 
       polgármester 

dr. Tétényi-Dinnyés Viktória s.k. 
jegyző 

 
 

Záradék: 
A rendelet 2019. február 15-én kihirdetésre került. 

  
 dr. Tétényi-Dinnyés Viktória s.k. 

jegyző 
 

  



2 
 

ÁLTALÁNOS  INDOKOLÁS 
 
Pilisszántó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hivatala köztisztviselői felé kifejezett 
megbecsülése érdekében, él azzal a lehetőséggel, hogy a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény 232/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján, 2017. január 1-től hatályos 
rendelkezések szerint már nem munkaszüneti napnak minősülő közszolgálati tisztviselők napját 
a hivatala köztisztviselői számára, munkaszüneti nappá, a „Közszolgálati Tisztviselők Napjává” 
nyilvánítsa. 
 

RÉSZLETES  INDOKOLÁS 
 
 

1.§-hoz 
 

A Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánításáról rendelkezik. 
 

2.§-hoz 
 
Rendelkezés a munkaszüneti nappá nyilvánítás többletköltségeinek viseléséről 
 

3.§-hoz 
 
A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik.  
 


